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EXXEOQHEBHbIN OB30P
15.

01.2009

v/ Bbipabotka anektpoaHeprim B PO B 2008 r. Bbipocna Ha 2,5%,
notpebnenune — Ha 2% (cTp.3)

CrpaHa
JP

JP

AUD
GER

GER

EU

EU
EU
USA

USA
USA
USA
USA

Bpems MCK
02:50

02:50

03:30
10:00

10:00

13:00

15:45
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
18:00

CobblITne
BHYTpeHHW NHAEKC ONTOBbIX LieH

3akasbl B MaLINMHOCTPOEHUU

YpoBeHb 6e3paboTuLbl

TaPMOHM3MPOBAHHBII MHAEKC MOTPEBUTENBCKUX
LieH

OKOHYaTenbHbIN MHOEKC NOTPeOUTENbCKUX LiEH

OKOHYaTeNbHbIN rapMOHN3NPOBAHHbI MHAEKC
notpebuTensckux LieH

PeLweHue no npoueHTHo cTaske ELIB.
lMpecc-koHdepeHuus ¢ ynpasnsiowm ELB.
/HOekc 4enoBoi akKTUBHOCTM B
NpON3BOLCTBEHHOM CEKTOPE

WHpekc npou3BOACTBEHHbIX LEH

KonuuecTBo 3asBok Ha nocobue no 6espaboTuue
CTepXHeBOW UHAEKC MPOU3BOACTBEHHBIX LIEH

WHpekc AenoBoii akTMBHOCTY MO aHHbIM
®epnepanbHoro PesepeHoro baHka Gunagensgum

3Hau., n. Mam., % M3m. ¢ Hay. T., %
DJIA 8200,14 ¥ 2,94 -9,24
DAX 442235 ¥ 463 -11,07
FTSE 418064 ¥ 497 -8,36
NIKKEI 843845 & 0,29 -6,69
MSCI EM 54285 ¥ 146 -4,46
PTC 59134 ¥ 478 -5,66
IMpor+o3
-1.6% mim,
0.8%rIr 3Hau.,py6. Nam., %
-8.0% mim, - Conug - Unsect 110,01 & 0,46
20.8% rir ®oHA AONTOCPOYHBIX MHBECTULIAN 1157,69 & 0,01
4.5% Conug
1.1% Conug - VHTepBanbHbIi 24,75 0,00
Conua-MHpekc MMBB 55352,00 ¥ -0,21
0.3% m/m,
1.1% rir
-0.1% wm/m,
1.6% rir o 60 1 r® .
2.00% & 640 s
© o
& 62 g
-25,0 z 2
@ 600 3
A7% 2 o0 3
520 ThIC. &
0.1% 50
-35.0

LIb P® ponnapa (cerogHsi)
Kypc espo/monnap, $

Brent
Urals
WTI

Poccus - 30
Poccus - 28

Antomunmii (LME)
3onoto (LME)
Megpb (LME)
Hukenb(LME)
Mannagwit (LME)
MnatvHa (LME)

3Hau., pyb. Mam., % Wam.c
HIL., %
31,5616 & 1,09 7,38
13168 ¥ 072 579
3Hay.,$/6appenb Uam., %
45,28 o 0,24
44,52 o 0,07
37,28 v -1,32
Cnpoc,% Mpean.,%  W3m.ueHbl [oxogaH., %
88,14 8852 ¥ 240 9,67
123,15 12365%  -1,90 9,97
Llena 3akp.,$ Uam., %
1495,00 v -1,32
811,70 v -1,25
3286,00 ¥ -2,49
10850,00 ¥ -3,77
183,00 ¥ -0,54
935,50 ¥ -0,85

* NS antoMUHKS, HUKENs, MeAu LeHbl yKka3aHbl B
[Jonnapax 3a TOHHY, OCT. B fofinapax 3a yHUMo
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WHBECTMLMOHHO - DHHAKCORAR

KO MNDAHMWAA
P LleHa3akp Ha Kopuaop [MepeoLieH/HenooLeH B% OTHOCUTENBHO e ST
PR (e HwxH.rpannua CnplLleH* BepxH.rpannua CnplLier*™
HopHukenb 1684 4570- 4853 171% 188% KPUTMYECKN HeAoOLieHeH
nykoun 1001,3 1361- 1796 36% 79% KPUTMYECKN HeA0OLIEHEH
CypryTHederas 13,88 25-31 82% 123% KPUTUYECKN HeJ0O0LIeHeH
MTC 119,59 347-379 190% 217% KPUTUYECKN HeJ0O0LIeHEH
FA3IMPOM 108,3 140- 185 29% 70% KPUTMYECKN HeA0OLIeHEH

* MONOXUTENnbHOE 3Ha4YeHne roBOpUT O CTeNneHn HeaAOOUEeHEeHHOCTU aKUUM OTHOCUTENbHO HWXKHEN rpaHuubl
Kopuaopa cnpaBe.anBoﬁ CTOUMOCTMU. OTpVILl,aTeanOE 3Ha4YeHue roBopuT o cTeneHn nepeoueHeHHOCTn
aKUuMA OTHOCUTENbHO HUXHEWN rpaHumubl Kopuaopa.

** NONoOXuUTenbHOEe 3HaYeHNe roBOPUT O CTENEHU HeA0OLLEHEHHOCTHN aKLMil OTHOCUTENLHO BepXHen
rpaHuLbl Kopuaopa cnpaBeanvBoil cToumocTu. OTpuuaTenbHoe 3HaYeHue roBOPUT O CTENEHU
nepeoLeHeHHOCTM aKLMii OTHOCUTENbHO BepXHel rpaHuLbl Kopuaopa.




§ EXXEQHEBHbIA O630P
coamna 15.01.2009

KO MMDAHMWA

Bbipabomka anexmpoaHepauu 8 BuipaBoTka anekTpoaHeprun B eauHoi aHepreTuyeckoit cucteme (ESC) Poccum no utoram 2008 roga Bbipocna Ha
P® e 2008 2. ebipocna Ha 2,5%, 2,5% no cpasHeHuto ¢ 2007 rofom 1 cocTasuna 1 TprH 6,8 Mnpa kBT.4, rosopuTest B coobyernin OAQ "CucTeMHbIi
nompebnexue — Ha 2% onepatop" ESC".

MoTpebnexue anekTpoaHeprin coctasuno 989,9 mnpg kBT.4, 4To Ha 2% BblLe aHanornyHoro nokasatens 2007
roga.




®

COAHM O
MHEECTMLIMOHHD DHHAHCOBAR
KO MNDAHMWAA

OMUTEHT

AHK BawHedTb

AHK BawHedTb, n.

BapberaHHedhTb

["asnpom

l"asnpom (®b CaHkT-TMeTepbypr)
l'a3npom HedhTb
3ancubrasnpom

NYKoiin HK

HOBATOK

OAO HK PocHethTb

OAO THK-BP Xonguxr
PUTOK
CnaBHedTb-MernonHedTeras
CypryTHedteras
CypryTHedreras, n.
TatHedTb

TatHeTb, N.

TpaHcHedTb, n.

OMUTEHT

VpkyTCkaHepro
KamyarckaHepro
JleHaHepro

MockoBckast 06beAnHeHHas SnekTpoceTeBas KoMNaHus
MocaHepro

MPCK Bonru

MPCK CesepHoro Kaekasa
MPCK Cesepo-3anapa
MPCK Cubvpu

MPCK Ypana

MPCK LieHTpa

MPCK LienTpa 1 Mpneomkbs
OrK-1

OrK-2

OrK-3

OrK-4

OrK-5

OrK-6

Pyclvwapo

TrK-1

TrK-11,

TrK-13 (Enmceiickas TTK)
TrK-14

TrK-4

TrK-5

TrK-6

TrK-7 (Bomxckas TrK)
TrK-8

TrK-9

EXXEOQHEBHbIN OB30P
15.01.2009

Tukep

BANE
BANEP
varn
gazp
GSPBEX
SIBN
zsgp
LKOH
NVTK
ROSN
tnbp
RITK
MFGS
SNGS
SNGSP
TATN
TATNP
TRNFP

Tukep

IRGZ
KCHE
LSNG
MSRS
MSNG
MRKV
MRKK
MRKZ
MRKS
MRKU
MRKC
MRKP
OGKA
OGKB
OGKC
OGKD
OGKE
OGKF
HYDR
TGKA
TGKK
TGKM
TGKN
TGKD
TGKE
TGKF
TGKG
TGKH
TGKI

Llenesas
ueHa, $
10,4
5,84
Oto3BaHa
5,85
5,85
3,99
0,41
56,91
417
6,1
1,72
Oto3BaHa
54,9
0,98
0,47
3,59
1,26
1545

Llenesas
ueHa, $
0,48
0,068
0,043
0,00055
0,04123
0,0014
15,4
0,012
0,006
0,0024
0,0084
0,029
0,042
0,049
0,032
0,025
0,049
0,057
0,02
0,00024
0,00045
0,00225
0,00007
0,00025
0,00029
0,00024
0,041
0,00025
0,00008

MoTeHLman, Lera, $
%
112,24 4,9000
178,10 2,1000
0,00 5,0000
60,27 3,6500
68,36 3,4748
53,46 2,6000
105,00 0,2000
70,39 33,4000
113,85 1,9500
69,44 3,6000
164,62 0,6500
0,00 1,7500
510,00 9,0000
120,22 0,4450
147,37 0,1900
99,44 1,8000
53,66 0,8200
618,60 215,0000
MoTeHLman, Lewa, $
%
60,00 0,3000
580,00 0,0100
-95,22 0,9000
-98,95 0,0525
9,95 0,0375
-41,67 0,0024
285,96 3,9900
531,58 0,0019
62,16 0,0037
-13,36 0,0028
-34,88 0,0129
566,67 0,0044
258,97 0,0117
421,28 0,0094
146,15 0,0130
56,25 0,0160
40,00 0,0350
418,18 0,0110
3,09 0,0194
20,00 0,0002
-10,00 0,0005
-16,67 0,0027
-53,33 0,0002
-68,75 0,0008
70,59 0,0002
20,00 0,0002
272,73 0,0110
-84,38 0,0016
33,33 0,0001

¥

. |

v

Nam., $

-0,2000

-0,0500

0,1924

-2,6000

-0,1200

-0,0250
-0,0100
-0,0030

-15,0000

Wam., $

-0,0025

-0,0001
-0,0003

-0,0003
-0,0005

-0,0012
0,0001

Wam., %

-8,70

-1,35

5,25

-7,22

-3,23

-5,32
-5,00
0,17

6,52

Wam., %

6,25

-4,48
2,27

-2,50
-5,06

-5,83
81,82

O6bem Topros, $  Yucno Kanutanusauus, $

CAenoK
680679 016
72707 641

100 112 430

82 383 824 892
82 358 046 373
9719 664 260
17 445173

28 238 700 066
5465 350 800
37803 700 273
9508 084 282
253 333 500
596 848 230

15 898 067 644
1463 379 665
3812708 725
101 780 865
335853 000

21 500,00 2

201 900,00 3

8232273 45

2748348,00 28

191 500,00 5

747 350,00 8
18 000,00

—

21 500,00 1

O6bem Topros, $  Yucrno
caenok

Kanutanusauus, $

1430042 310
41851 555
449 705 194
1704 748 205
1391227 590
357 155 602
62 312630
172 414 662
232 355 903
242 182 445
544611 445
304 284 106
522 325 357
307 704 943
617 343 990
1008 779 298
1238 016 443
277 668 211
4753272748
423 977 556
123 078 655
286 468 300
203 691 841
478 126 394
209 143 182
242174 678
309 122 155
2479525734
391864 728

41 550,00 1

80 500,00 8




. EXXEOQHEBHbIN OB30P
ool 15.01.2009

KO M 0 A H W4

OMUTEHT Tukep Llenesas MoTeHuman, LleHa, $ Mam.,$  Wam.,%  OGwbem Topros, § Yucno Kanuranusauus, $

ueHa, $ % caenok
BawmHdopmesssb BISV 0,29 314,29 0,0700 49 349 240
BalwnHdopmcaasb, . BISVP 0,21 44,83 0,1450 1808 264
BonraTenekom NNSI 25 354,55 0,5500 ¥ -0,0050 -0,90 132823 579
BonraTenekom, n. NNSIP 1,6 166,67 0,6000 & 0,1350 29,03 38122 283
[Janbcesiab ESPK 34 423,08 0,6500 & 0,0900 16,07 53 525 596
[anbcaasb, n. ESPKP 32 300,00 0,8000 18701 341
MrTC MGTS 9 -10,00 10,0000 558 804 400
OAQ "Bbimnenkom” VIMP 597 21538 029 240
OAO Mo6unbHble TeneCuctembl MTSS 12 215,79 3,8000 ¥ -0,1000 -2,56 380 980,00 10 7572 645998
PBK MHopMaLmoHHble cuctembl RBCI 10,2 1689,47 0,5700 ¥ -0,0800 -12,31 5700,00 1 79 800 000
Pocrenekom RTKM 34 6193918 720
Poctenekom, n. RTKMP 04 27,27 0,5500 118 987 420
CeBepo-3anaaHbiit Tenekom SPTL 1,57 613,64 0,2200 185 019 541
CeBepo-3anaaHbiit Tenekom, . SPTLP 1,18 555,56 0,1800 45 066 481
CubupbTenekom ENCO 0,07 438,46 0,0130 139 332 261
CubupbTenekom, n. ENCOP 0,05 488,24 0,0085 & 0,0010 13,33 29313150
YpancBsiabuH(hopM URSI 0,071 655,32 0,0094 ¥ -0,0003 -3,09 11 460,00 2 303 608 551
YpancssabuH(opM, M. URSIP 0,047 571,43 0,0070 47015648
LieHTp Tenekom ESMO 0,38 181,48 0,1350 205 140 888
LleHTp Tenekom, n. ESMOP 0,25 25,00 0,2000 57 859 210
FOxHas Tenekom.komnanms KUBN 0,25 1150,00 0,0200 ¥ -0,0070 -25,93 4 600,00 1 59210 259
FOHas Tenekom.komnanms, n. KUBNP 0,17 655,56 0,0225 20415189
OMUTEHT Tukep Llenesas MoTeHLman, LleHa, $ Wam.,$  Wam., %  ObGwvemTopros, § Yucno Kanutanusauus, $
ueHa, $ % CAenok

Bonraiip-pom vitp Oto3BaHa 0,00 1,5500 91619 229
KasaHbopreunTes, ., n. kzosp Oto3BaHa 0,00 0,1000 11959 600
Mertadhpakc mefr 2,1 377,27 0,4400 & 0,1400 46,67 91318 360
HuxHekamckHedhTexum NKNC Orto3BaHa 0,00 0,2000 322 251 200
HwxHekamckHedTexuMm, n. nkncp OT03BaHa 0,00 0,1000 21898 375
HwxHekamcKILMHa NKSH OT03BaHa 0,00 0,4000 25492 468
HoBo-Ydumckmit HM3 nunz 1,93 310,64 0,4700 ¥ -0,5300 -53,00 278 046 736
Hogo-Ydumckuit HMN3, n, n. nunzp 117 368,00 0,2500 11 859 441
OAO HK PocHehTb-AnTaitHethTepnpoayKT alnp 04 100,00 0,2000 13512150
OmcKLLnHa omsh 135,41 1028,42 12,0000 12128 688
OprennTes, KasaHb KZ0S OTo3BaHa 0,00 0,1100 196 362 540
CanaBaTHedTeOpreuHTe3 snoz 75 0,00 75,0000 1020 296 805
CnaBHeTb-ApocnaBHedTeoprenHTes JNOS 19 400,00 0,3800 & 0,0800 26,67 279796 417
Conombansckuii LIBK scbk Oto3BaHa 0,00 0,0800 18 780 463
Conombanbckuii LIBK, n. scbkp OT03BaHa 0,00 0,0480 2896 151
Ypankanuit URKA 2 11,11 1,8000 ¥ -0,0100 -0,55 3823902 000
YaredTexum UFNC 5,19 332,50 1,2000 ¥ -0,0500 -4,00 275 330 608
Ychanedtexum, n. UFNCP 2,95 767,65 0,3400 19906 710
YchaopremnTes UFOS Oto3BaHa 0,00 2,0000 ¥ -0,2500 -11,11 195 537 362
Ydhaopreuntes, ., n. UFOSP OT03BaHa 0,00 0,8000 10 766 973
Ypumekuit HN3 unpz 2,56 433,33 0,4800 ¥ -0,1200 -20,00 234 384 577
Ycpumckuin HM3, n. unpzp 17 672,73 0,2200 ¥ -0,0300 -12,00 11129 488
Xumnpom, HoBoyebokcapck HIMC Orto3BaHa 0,00 0,0300 20 666 826
Xumnpom, HoBoyebokcapck, n. HIMCP Orto3BaHa 0,00 0,0250 5740785
Yepenoseukuit ASOT chea OT03BaHa 0,00 20,0000 159 844 000

FApocnaBCckuit LWMHHBINA 3aBOL, yash OTo3BaHa 0,00 3,0000 29238423
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COAHO

WHBECTMLMOHHO - DHHAKCORAR

K o M0 A HMA
OMUTEHT

ALUMHCKMIT MeTanmnypruyeckii 3aBog

BypsTsonoto

BepxHecanzuHckoe MeTanmnypriyeckoe oGbeauHeHme
BbIKCyHCKUI MeTannypriyeckuii 3aBog

laickuit FOK

"MK Hopunbckuit Hukenb

Kom6uHat KOxypanHukens

Mertannyprudeckuit 3asog uM. A.K.Ceposa
MeTtannypriveckuii 3aBog um. A.K.Ceposa, n.
Muxaitnosckuit FOK

HoBonunewkuit MeTannypruyeckinit KoM6UHaT

OAOQ "OneKTpoLmHK"

OAO Banaguit-Tyna

OAO MarHuToropckuit MeTanmypruyeckuii kKom6uHaT
OAQ Monumetann

OAO Monioc 3onoTo, a0

OAO Pacnapckas

OAO CranbHas rpynna Meven

OAQ Tpy6Has MeTanmypruyeckasi KoMnaHms
MpuapryHckoe Npon3BofCTBEHHOE rOPHO-XMMIUYECKoe 06be
CeBepckuii TpyGOHbIit 3aBOA

CuHapckuit TpY6HbIN 3aBOA

CpeaHeypanbCkiit MeennaBunbHbIiA 3aBOf,
TaraHporckuit MeTannypruyeckuit 3aBog

YronbHast komnaus FOxHbii Kysbacc
Ypananektpomepp

YyanuHckuit ropHo-o6oraTUTenbHbIN KOMOUHAT
YensbuHckuit TpyBonpokaTHBbIA 32804

YensiGuHCKUI LiMHKOBbIN 3aBOL,

Yepenoseukuit MK CesepcTanb

OMUTEHT

ABTOBA3

rA3

KasaHckoe MOTOPOCTpOUTENbHOE NPOM3BOACTBEHHOE 06bE
MoToBURNXMHCKVE 3aBOAbI

HayyHo-npoussoacTeeHHas koprnopauus UPKYT

OAO Cesepcrarnb-aBTo

O6beanHeHHble 3aBobl (Ypanmalu-Vxopa)
Tsxnpomapmatypa, r. AnekciH Tynbckoi 06

Yhumckoe MOTOpPOCTPOUT.0GBEANH.
OHepromalkopropaLms

OMUTEHT

AnTeuHas ceTb 36,6
Bumm-Bunnb-AanH MpogykTbl Mutanns
KoHuepH Kanuna

OAO BEPO®APM

OAO I'pynna "PA3rYNAN"

OAO Tpynna Yepku3oso

OAO AVNKCW Tpynn, ao

OAO JebeasHckuit

OAO Martut

OAO HYTPMHBECTXONANHI
lnBoBapeHHas komnaHus BanTuka
lnBoBapeHHas komnaHus Bantuka, n.
CenbMoit KOHTUHEHT

EXXEOQHEBHbIN OB30P

Tukep

amez
BRZL
VSMO
vsmz
ggok
GMKN
unkl
metz
metzp
mgok
nimk
eltz
vaty
MAGN
PMTL
PLZL
RASP
MTLR
TRMK
pghop
SVTZ
sntz
sumz
TAMZ
UKUZ
uelm
ugok
chep
chzn
CHMF

Tukep

AVAZ
GAZA
kpmo
motz
IRKT
SVAV
OomMzz
aztp
UFMO
enma

Tukep

aptk
WBDF
KLNA
VRPH
GRAZ
GCHE
DIXY
LEKZ
MGNT
NTRI
PKBA
PKBAP
SCON

Llenesas
ueHa, $
0,74
Oto3BaHa
3773
2555
964,1
153,77
2030
3708
151,7
591,5
4,86
133,38
Oto3BaHa
0,95
7,1
42,36
6,21
58,2
8,95
Orto3BaHa
31,84
114
31
1,25
204,54
1417
30
5,23
19,9
17,37

Lienesas
ueHa, §
474
Oto3BaHa
9,6
0,285
1,06
75,5
Oto3BaHa
675,8
2,61
0,34

Lienesas
LeHa, §
17
20
19
59
10,1
28
7
88
14
52
76
47
16

15.01.2009

[MoTeHyuan,
%
362,50
0,00
1043,33
432,29
407,42
186,88
2036,84
155,72
102,54
69,00
288,80
193,14
0,00
216,67
42,00

527,27
1516,67
539,29
0,00
298,00
470,00
72,22
257,14
605,55
466,80
144,90
553,75
1430,77
442,81

[MoteHuuan,
%
1796,00
0,00
28,00
185,00
324,00
1811,39
0,00
35,43
467,39
8400,00

[MoTeHuuan,
%
580,00
60,00
192,31
490,00
941,24
1020,00
282,51
35,38
-27,46
1633,33
406,67
261,54
128,57

LeHa, $

0,1600
7,0000
33,0000
480,0000
190,0000
53,6000
95,0000
145,0000
74,9000
350,0000
1,2500
45,5000
165,0000
0,3000
5,0000

0,9900
3,6000
1,4000
259,0000
8,0000
20,0000
18,0000
0,3500
28,9900
25,0000
12,2500
0,8000
1,3000
3,2000

LleHa, $

0,2500
9,5000
7,5000
0,1000
0,2500
3,9500
1,8000
499,0000
0,4600
0,0040

LleHa, $

2,5000
12,5000
6,5000
10,0000
0,9700
2,5000
1,8300
65,0000
19,3000
3,0000
15,0000
13,0000
7,0000

Nam., $

0,0600

-15,0000

-7,4000

0,0500

-0,2500

-0,0100
-0,3400

-0,2500

Wam., $

-0,0500
-0,5000

-0,0500

Wam., $

-0,2500
-0,0300
-0,3000

-4,0000
0,3000

Wam., %

-12,13

Uam., %

Uam., %

60,00

-3,03

423 240,00

417

-4,76

-1,00 384 680,00
-8,63 18 000,00

-2,00

-16,67

-5,00

-1,25

2,44
-3,00 9700,00

-10,71

-5,80
1,58 39300,00

O6bem Topros, $  Yucno
caenok

8

21
1

O6bem Toproe, $  Yucno
CAenok

O6bem Toproe, $  Yucno
CAenok

1

2

Kanutanuaauus, $

49 845 482
49 190 890
380474 754
772 844 850
117 362 620
10 217 647 239
56 975 015
55477 339
9788 531
2492411600
7012075871
63 896 014
115 698 000
3017069 100
1363 950 000
4 861 007 549
772991 810
1498 574 682
1134 901 300
36 486 208
245458 512
125911100
141 392 832
161 861 000
324 982 953
126 785 375
466 513 443
377 906 304
48 775 869
2912256 916

Kanutanusauus, $

305423 738
157 422 210
47571 825
99210 632
117375793
135367 128
63 864 335
69 110 003
79 831807
2334008

Kanutanusauus, $

15200 000
550 000 000
54 125 326
100 000 000
153 350 362
107 673 388
153 940 000
1326 734 500
1606 641238
47 776 566
2275718910
160 245 410
459 750 000




@ EXXEQHEBHbIN OB30P
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WUtoru Topros: TpchﬁopT

OMUTEHT Tukep Llenesas MoreHuuan, LieHa, $ Mam,$  Wam, %  O6bem Topros, § Yucro Kanuranusaums, $
LieHa, § % CAenok
Aspocpnot AFLT 343 294,25 08700 A 00200 235 1695600 2 966 236 180

MypmaHckoe Mopckoe NapoXofCcTBO mush Oto3BaHa 0,00 99,0000 33020 890
Utorun Topros: baHku

OMUTEHT Tukep Llenesas MoTeHyvan, LieHa, $ Wam.,$  Wam.,%  O6bem Topros, $ Yucno Kanuranusaums, $
ueHa, $ % COemnoK
OAO Bank BTB VTBR 0,0012 14,29 0,0011 ¥ 0,0000 -2,78 7060 345 434
CoeperatenbHblil 6aHk PO SBER 2,2 230,83 06650 ¥  -0,0420 -594 1807 010,54 25 14 463 255 160
CbeperarterbHbiii 6ark PO, n. SBERP 2,28 551,43 0,3500 350 000 000
WUtoru Topros: IT-uHTerpauus
OMUTEHT Tukep Llenesas MoteHuuan, LieHa, $ Mam,$  Wam, %  O6bem Topros, § Yucro Kanuranusaums, $
LeHa, $ % coenok
OAO APMAJIA, ao ARMD 12 990,91 1,1000 12 000 000
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OMuTeHT Tukep NaveHerne, $  WameHenve, %  LleHa, § O6bem Topros, $ Yucno Kanuranusauus, $
CAenokK
TrK-1 TGKA 0,0001 81,82 0,0002 423 977 556
ALLMHCKUIA METanMypruyeckuii 3aBog amez 0,0600 60,00 0,1600 49 845 482
Mertachpakc mefr 0,1400 46,67 0,4400 91318 360
LleHTpanbHbii Tenerpad, n. CNTLP 0,0500 33,33 0,2000 8308 350
BonraTenekom, n. NNSIP 0,1350 29,03 0,6000 38122283
OpckHedTeoprenHTes orfe 16,0000 27,12 75,0000 135873 370
CnaBHedTb-ApocnaBHedTeoprenHTE3 JNOS 0,0800 26,67 0,3800 279796 417
Bantuiickuit 3aBog balz 2,9000 18,13 18,9000 750,00 1 16 500 000
[anbcssiab ESPK 0,0900 16,07 0,6500 53 525 596
MawwmHocTpouTenbHbIN 3-4 I.ANneKTpocTanb masz 10,0000 14,29 80,0000 111431920
CubupbTenexom, n. ENCOP 0,0010 13,33 0,0085 29313150
A®K Cuctema AFKS 0,0200 13,33 0,1700 1447 500 000
HoBonunewkuit MeTannypruyecknit koMmGuHaT nimk 0,0500 417 1,2500 7012075871
AapocprioT AFLT 0,0200 2,35 0,8700 16 956,00 2 966 236 180
MITC, n. MGTSP 0,1000 1,69 6,0000 94198 515
OMUTEHT Tukep Namenenne, §  W3meHeHve, % Llena, $ O6bem Topros, $ Yuero Kanuranusaums, $
CAenok
HoBo-Ydhumckuit HM3 nunz -0,5300 -53,00 0,4700 278 046 736
FA3, n. GAZAP -4,5000 -34,62 8,5000 8 500,00 1 12354 750
OxHas Tenekom.komnaHus KUBN -0,0070 -25,93 0,0200 4 600,00 1 59210 259
Ycpumckuit HN3 unpz -0,1200 -20,00 0,4800 234 384 577
ABTOBA3 AVAZ -0,0500 -16,67 0,2500 305423738
Hopurnbckrasnpom nrgp -2,0000 -15,38 11,0000 63 663 436
Anatut apat -20,0000 -13,33 130,0000 810816 760
PBK WHdhopMaLmoHHbIe cucTeMbl RBCI -0,0800 -12,31 0,5700 5700,00 1 79 800 000
MK Hopunbckuit Hukenb GMKN -7,4000 -12,13 53,6000 423 240,00 8 10 217 647 239
Ydpumckuit HIM3, n. unpzp -0,0300 -12,00 0,2200 11129 488
YcpaopreuHtes UFOS -0,2500 -11,11 2,0000 195 537 362
OAO l'pynna Yepku3oso GCHE -0,3000 -10,71 2,5000 107 673 388
AHK BatwHedrTs, n. BANEP -0,2000 8,70 2,1000 21 500,00 2 72707 641
OAO CranbHas rpynna Meyen MTLR -0,3400 -8,63 3,6000 18 000,00 1 1498 574 682
NYKoiin HK LKOH -2,6000 7,22 33,4000 2748 348,00 28 28238 700 066
OMUTEHT Tukep /ameHerue, $ M3meHerue, % LleHa, $ 06bem Topros, $ Yuero Kanutanusauus, $
caenok
NYKoiin HK LKOH ¥ -2,6000 7,22 33,4000 2748 348,00 28 28238 700 066
CbeperatenbHblit 6aHk PO SBER ¥ .0,0420 5,94 0,6650 1807 010,54 25 14 463 255 160
CypryTHedteras, n. SNGSP ¥  .0,0100 -5,00 0,1900 747 350,00 8 1463 379 665
MK Hopunbckuit Hukenb GMKN ¥ .7.4000 -12,13 53,6000 423 240,00 8 10 217 647 239
OAO Pacnapckas RASP ¥ .0,0100 -1,00 0,9900 384 680,00 21 772991 810
OAO MobunbHble TeneCuctembl MTSS ¥ -0,1000 -2,56 3,8000 380 980,00 10 7572 645998
a3npom gazp ¥ -0,0500 -1,35 3,6500 201 900,00 3 82 383 824 892
OAO HK PocHethtb ROSN ¥ -0,1200 -3,23 3,6000 191 500,00 5 37 803 700 273
AkpoH akmn ¥ -0,7000 6,36 10,3000 86 350,00 7 491 182 280
Pycluapo HYDR ¥  .0,0012 5,83 0,0194 80 500,00 8 4753272 748
MPCK Ypana MRKU ¥ .0,0001 -4,48 0,0028 41 550,00 1 242 182 445
OAO Martur MGNT 0,3000 1,58 19,3000 39 300,00 2 1606 641 238
HoBopoccuickuin MOpCKOIA TOProBbIA NOPT nmtp 0,0850 25500,00 3 1637 084 309
AHK BatuHedTb, n. BANEP ¥ -0,2000 -8,70 2,1000 21500,00 2 72707 641
TpaHcHedTb, N. TRNFP ¥ 15,0000 6,52 215,0000 21500,00 1 335853 000
TaTHethTb TATN ¥ -0,0030 0,17 1,8000 18 000,00 1 3812708 725
OAO CranbHas rpynna Meuen MTLR ¥ .0,3400 -8,63 3,6000 18 000,00 1 1498 574 682
Aapochrot AFLT 0,0200 2,35 0,8700 16 956,00 2 966 236 180
Ypancasi3buH(opm URSI ¥ .0,0003 -3,09 0,0094 11 460,00 2 303 608 551
CWNbBUHNT, N silvp ¥ .50000 -3,85 125,0000 11 200,00 1 292 160 960
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